19 – Setor Campinas, que irá atender os servidores que trabalham na varrição e manutenção 
das áreas verdes dos Setores: Setor dos Funcionários, Setor Centro Oeste,  Bairro dos Aeroviários, 
Vila Abajá e Setor Campinas. 

PRAZO: Doze (12) meses. 

VALOR DO ADITIVO: Global - R$ 31.320,00 (trinta e um mil, trezentos e vinte reais). 

FORO: Goiânia - GO. 

Ormando José Pires Júnior Rodrigo do Carmo Forti 
        PRESIDENTE DIRETOR FINANCEIRO 

Companhia de Urbanização de Goiânia 

Av. Nazareno Roriz, Nº 1122, Vila Aurora – Goiânia – Goiás 
CEP 74.405.010 
Fone: (62) 3524-8580